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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 4 de diciembre de 2020

Producto
FACTURAS

Total

Transacciones del 4 de diciembre de 2020

Factura

Fecha de
pago Factura

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

30 dias

Negocios

de

39
39

Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

2.573.446.547

2.573.446.547

0
0]

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

ACAM
FTRMKIM
FEFIORD
FMIXE
FMIXE
ACAM
ATRMKSM
AIMASA
AMIXE
ASACYRI
FMIXE
FAGRISU
FTRMKSS
FROCKWD
FASMAR
FEFIORD
FFAELOM
SAARAUC
FCENCOS
FECL
FCODELC
FMIXE
FAGRISU
FAGRISU
FMIXE
FMIXE
FMIXE

12-02-2021
28-12-2020
07-01-2021
24-12-2020
07-01-2021
05-02-2021
07-01-2021
05-02-2021
05-02-2021
29-01-2021
17-12-2020
24-12-2020
05-02-2021
15-01-2021
28-12-2020
17-12-2020
29-12-2020
24-12-2020
04-01-2021
04-01-2021
28-12-2020
04-01-2021
29-12-2020
05-01-2021
04-01-2021
04-01-2021
04-01-2021

70
24
34
20
34
63
34
63
63
56
13
20
63
42
24
13
25
20
31
31
24
31
25
32
31
31
31

0,450
0,450
0,160
0,200
0,160
0,450
0,450
0,450
0,450
0,630
0,190
0,190
0,400
0,150
0,450
0,300
0,300
0,178
0,300
0,350
0,070
0,150
0,150
0,150
0,150
0,150
0,150

Vendedor Comprador
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI

FMAS LTC
FMAS FMAS
FMAS FMAS
LV LV
LV BCI
CTP CTP
MONK LTC
MONK LTC
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
LV LV
FMAS LTC
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI
FMAS BCI

26.751.006
3.097.985
40.386.765
13.195.380
2.286.604
42.097.753
3.099.552
5.288.719
1.361.913
8.447.240
717.344.912
299.501
1.104.055
15.426.407
1.339.995
34.711.490
2.567.988
5.397.949
8.535.166
5.845.559
1.131.355.238
11.508.778
14.405.864
3.144.647
40.318.253
46.365.037
17.754.481

27.031.892
3.109.138
40.460.000
13.212.974
2.290.750
42.495.577
3.115.360
5.338.697
1.374.783
8.546.580
717.935.526
299.880
1.113.329
15.458.802
1.344.819
34.756.615
2.574.408
5.404.355
8.561.625
5.866.700
1.131.988.797
11.526.617
14.423.871
3.149.678
40.380.746
46.436.903
17.782.000



700054  FALISUR 31-12-2020 27 0,150 PH FMAS LTC 1.639.696 1.641.910

700056  AMXPAT 30-12-2020 26 0,200 PH LV LV 9.277.881 9.293.963
700058  AMXPAT 22-12-2020 18 0,200 PH Lv Lv 6.579.641 6.587.537
700060 ASMXPOR 15-12-2020 11 0,200 PH LV LV 18.804.865 18.818.655
700062 FAGRISU 24-12-2020 20 0,150 PH FMAS BCI 7.248.752 7.256.001
700064 FAGROSU 05-01-2021 32 0,150 PH FMAS BCI 3.393.600 3.399.030
700066  FEFIORD 22-12-2020 18 0,150 PH FMAS BCI 14.365.524 14.378.453
700068 FEFIORD 29-12-2020 25 0,150 PH FMAS BCI 97.779.076 97.901.300
700070 FESCOND 24-12-2020 20 0,150 PH Lv BCI 53.594.909 53.648.504
700072  FMIXE 29-12-2020 25 0,150 PH FMAS BCI 4.950.503 4.956.691
700074  FRIPLEY 04-12-2020 0 0,250 PH LV LV 121.208.045 121.208.045
700076  ASACYR 01-02-2021 59 0,550 PH ELOY ELOY 31.165.818 31.502.928

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




